

PODNO GREJANJE - CENOVNIK

Branka Erića br. 7, 22240 Šid
 tel/fax : +381(22) 715 - 169; 711 - 095; 710 - 633;
 Poslovnica Novi Beograd - Orsona Velsa 3 - LEDINE:
 tel/fax : +381 (11) 2260 - 129; 2260 - 382;

PRIMENA OD: 07.07.2022.
 BR: [02 / 22 SRB](#)
 cene su bez PDV-a

SISTEMSKE PLOČE ZA PODNO GREJANJE

	STIROTERMAL SOLO - za cevi 14 - 17, razmak 5cm					
	EAN kod 3838833...	debljina - mm	dimenzija ploče - mm	površina ploče - m ²	paket - m ²	RSD po m ²
	620907	21	800 x 1.400	1,12	22,400	700,00
	STIROTERMAL DUO 11 - za cevi 14 - 17, razmak 5cm					
	EAN kod 3838833...	debljina - mm	dimenzija ploče - mm	površina ploče - m ²	paket - m ²	RSD po m ²
	620914	11 + 21	800 x 1.400	1,12	14,560	920,00
	STIROTERMAL DUO 30 - za cevi 14 - 17, razmak 5cm					
	EAN kod 3838833...	debljina - mm	dimenzija ploče - mm	površina ploče - m ²	paket - m ²	RSD po m ²
	626947	30 + 21	800 x 1.400	1,12	7,840	1.250,00
	STIROTERMAL BASIC - za cevi 16 - 20, razmak 7.5cm (plava folija) Stirotermal Basic 15 ; Stirotermal Basic 30 ;					
	EAN kod 3838833...	debljina - mm	dimenzija ploče - mm	površina ploče - m ²	paket - m ²	RSD po m ²
	604501	15 + 25	750 x 1050	0,7875	11.0250 (folija)	690,00
					16.5375 (karton)	720,00
	688051	30 + 25	750 x 1050	0,7875	7.8750 (folija)	830,00
10.2375 (karton)					860,00	
	STIROTERMAL Silent Reflect - Izolacija udarnog zvuka - 26dB - za cevi 16 - 20, razmak 7.5cm Srebrna metalizirana folija					
	EAN kod 3838833...	debljina - mm	dimenzija ploče - mm	površina ploče - m ²	paket - m ²	RSD po m ²
	604495	32//30 + 25	750 x 1050	0,7875	7.8750 (folija)	840,00
					10.2375 (karton)	870,00
	EPE ROBNİ TRAK - ugaona traka (samolepljiva)					
	EAN kod 3838833...	debljina - mm	širina - mm	/	paket - m'	RSD po m'
	606772	8	150,00	/	60	105,00

Matični broj 17416006;

PIB 102237663;

Isporučka robe:

DIREKTOR PRODAJE

JADRANKA ŽIVKOVIĆ